СОВЕТ
РАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Первое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ №4

от 18.09.2018 года
с.Раевка

О начале осуществления полномочий
депутатов Совета Раевского  МО

В соответствии со ст. 19 Устава Раевского муниципального образования,
Совет Раевского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Считать 19.09.2018.- днем начала осуществления полномочий депутатов
Совета  Раевского  муниципального  образования  в  следующем  правомочном
составе:

1) Борясова Елена Алексеевна
2) Дорогобед Наталия Викторовна
3) Пахомов Алексей Валентинович
4) Мельник Наталья Романовна
5) Степушкин Сергей Михайлович
6) Романов Александр Леонидович
7) Углова Оксана Александровна
8) Степанов Анатолий Валентинович
9) Зибарев Александр Петрович
10)Жиганов Виталий Валерьевич
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель первого заседания
Совета Раевского  муниципального
образования, депутат Раевского
муниципального образования                                                    Мельник Н.Р.